
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

    14.12.2016                                       №955 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от  29.03.2007  года  №  

35 «О финансово-бюджетной  палате  Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о финансово-бюджетной палате Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

постановлением руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 29.03.2007 № 

35 следующее изменение: 

1.1.  Раздел 2 дополнить пунктом 2.1.8. следующего содержания: 

«2.1.8. осуществление внутреннего муниципального финансового 

контроля». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. руководителя                   А.А. Насыров 


